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Milan Šusta

Od: Zoubek Petr <petr.zoubek@europrint.cz>
Odesláno: 10. ledna 2017 12:37
Komu: Milan Šusta
Předmět: POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY TISKU - KNIHA PRAGUE
Přílohy: POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY TISKU - KNIHA PRAGUE.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane Šusta, 
 
potvrzuji Vám přijetí objednávky tisku na výrobu knihy PRAGUE THE CITY AND ITS RIVER – náklad 1.550 ks, 20 0 
stran bloku, vazba V2  ( číslo objednávky 3 / 2017 / 950600 ) a souhlasíme s jejím uve řejněním v registru smluv.  
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Petr Zoubek  
obchodní manažer  

EUROPRINT a.s.  
Pod Kotlářkou 3  
150 00 Praha 5  

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.
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From: Milan Šusta [mailto:milan.susta@ruk.cuni.cz]  
Sent: Tuesday, January 10, 2017 8:43 AM 
To: Zoubek Petr <petr.zoubek@europrint.cz> 
Subject: RE: KNIHA - PRAGUE - přepočet kalkulace 
 
Dobré ráno pane Zoubku, 
 
zasíláme Vám objednávku a žádáme Vás o mailové potvrzení akceptace této objednávky. Tak aby mohla být 
zveřejněna v registru smluv. V tomto potvrzení prosím uveďte i číslo objednávky. 
 
V úctě 
Mgr. Milan Šusta 
Nakladatelství Karolinum 
 
 


